Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области «Братский политехнический колледж»

(ГБПОУ ИО «БрПК»)

ПРИКАЗ

15.08.2025 г.         №45 л/с-уч

О зачислении в состав слушателей

Согласно рекомендациям приемной комиссии ГБПОУ ИО «БрПК», протокол

№2 от 15 августа 2025 года, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав слушателей ГБПОУ ИО «БрПК» с 01 сентября 2025 года

на обучение по программе профессионального обучения 16199 Оператор элек-

тронно-вычислительных и вычислительных машин за счет бюджетных ассиг-

нований Иркутской области, нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев,

следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО Дата рождения

1.  Аникин Кирилл Дмитриевич 06.05.2008

2.  Анисимов Юрий Сергеевич 12.02.2008

3.  Антипова Алиса Алексеевна 30.08.2008

4.  Власов Владислав Максимович 10.07.2008

5.  Залетин Денис Анатольевич 08.08.2008

6.  Золотарев Михаил Алексеевич 15.05.2010

7.  Колбешкин Владислав Вячеславович 31.03.2009

8.  Колесников Григорий Евгеньевич 10.12.2007

9.  Лысикова Анастасия Александровна 10.09.2007

10.  Попов Матвей Артемович 07.06.2008

11.  Разгуляев Матвей Николаевич 20.11.2007

12.  Романенко Юлия Николаевна 19.08..2009

13.  Хлыновский Тимофей Иванович 22.04.2009

Директор       А.Э. Ишкова